营口理工学院文件

营理院发〔2018〕112号
[image: image1.png]

关于公布2018年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划名单的通知
各系、部，各部门：
根据《营口理工学院优秀科技人才支持计划管理办法》、《营口理工学院科技创新团队支持计划管理办法》精神，经各系部及各部门推荐、申报人现场答辩、专家评审、院学术委员会评议、院党政领导班子审议、公示等环节，现将2018年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划名单予以公布，并将有关事项通知如下：
一、完成期限
2018年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划的完成期限为三年，自2018年9月至2021年9月。

二、资助经费
经费主要以科研项目立项形式资助，其中：

1．营口理工学院优秀科技人才支持计划的资助标准为：自然科学类3万元，人文社科类1万元。

2．营口理工学院科技创新团队支持计划的资助标准为：自然科学类5万元，人文社科类2万元。

三、工作要求
1．获资助者在资助期间每年需填写《营口理工学院优秀科技人才支持计划年度进展报告》或《营口理工学院科技创新团队支持计划年度进展报告》，于当年12月31日前，经系部审查同意，报送科技处审核和备案。

2．资助期限结束后，获资助者须满足《营口理工学院优秀科技人才支持计划管理办法》、《营口理工学院科技创新团队支持计划管理办法》中的结项要求，科技处将组织专家进行考核验收。
请获资助者所在系部认真落实相关工作，加强对项目执行过程的监督与管理，确保项目的顺利实施。

特此通知。

附件：1．2018年营口理工学院优秀科技人才支持计划名单

          2．2018年营口理工学院科技创新团队支持计划名单

营口理工学院
2018年9月10日
附件1

2018年营口理工学院优秀科技人才

支持计划名单
	序号
	申请人
	部门
	研究内容

	1
	陈红兵
	电气工程系
	基于VSG控制的储能变流器功率振荡机理及其策略抑制技术研究

	2
	潘懿
	化学与材料
工程系
	功能离子液体合成性质实验测定及半经验估算

	3
	李广宇
	机械与动力
工程系
	活性屏等离子体源注——渗复合改性不锈钢工艺及其性能研究

	4
	张睿
	电气工程系
	深度神经网络算法研究

	5
	高爽
	化学与材料
工程系
	催化化学

	6
	杜鹏
	化学与材料
工程系
	金属簇基有机框架的可控合成及其光催化还原Cr（VI）性能研究

	7
	宋宇宁
	机械与动力

工程系
	液压支架用抗冲击双级保护安全大流量阀关键技术研究

	8
	周婷婷
	经济管理系
	制造业产业经济发展研究

附件2
2018年营口理工学院科技创新团队

支持计划名单
	序号
	团队带头人
	部门
	研究内容

	1
	张静
	电气工程系
	深度学习自适应算法关键技术研究与应用

	2
	綦颖
	经济管理系
	营口市营商环境研究

	3
	张瑞十
	化学与材料
工程系
	非贵金属催化剂的原位生长及其CO氧化应用

　营口理工学院办公室　                      2018年9月10日印发

— 2 —
— 1 —